
OBSAH

Prolog.................................................................. 11

Kapitola 1.............................................................16
Dámy Tiovy se zúčastní slavnosti květin; jednu z květin sežere drak.

Kapitola I I ...........................................................26
Soudce Ti přijde o suchárek; uvědomí si, že někdo by si ho také raději odpustil.

Kapitola I I I .........................................................39
Ti vyšetruje mezi květinami; sklidí jenom trny.

Kapitola IV .........................................................47
Soudce Ti získá přítele v lékařském sboru; 
dozví se spoustu věcí o účincích čajových bylin.

Kapitola V ...........................................................54
Tao Kan jde po stopách košíku se suchary;
Ma Žung vniká do tajů úplatné diplomacie.

Kapitola V I ...........................      64
Ti se ocitne v doupěti plném nebezpečných přípravků; 
zjistí, že i ruka zacházející s jedem představuje nebezpečí.

Kapitola VII ....................................................... 70
Soudce Ti povolá tři dobré bohyně; jedna z nich se propůjčí ke špehování..

Kapitola VIII....................................................... 85
Pobočníci soudce Ti chrání pana Siina před vrahem; 
sami sebe neuchráni před policií.

Kapitola IX .........................................................93
Soudce Ti dostane ponižující dárek; je v pokušení zvolit výnosnou chudobu.



Kapitola X ..................................
Soudce Ti objeví víc tajemství и svého archiváře než 
v jeho archivech; Tiao Tchaj se zaučuje v loupení.

Kapitola XI ................................
Soudce Ti nachytá vraha na květinu;
důkaz hledá v hračičkách vyrobených na Západě.

Kapitola XII................................
Soudce Ti nechá svědčit štólu; uloží pokutu mrtvole.

118

126

103

Kapitola XIII..................................... ...............
Soudce Ti vynese v zájmu veřejného pořádku rozsudek, který obyvatelstvo 
poděsí; v lůně své domácnosti nalezne dokonalý obraz klidného

Kariéra soudce Ti Žen-ci 145


